
 

 
 
 

Anoto offentliggör prospekt 

 
 

Lund – 23 juli 2015  - Prospektet som upprättats med anledning av Anoto Group AB (publ):s ("Anoto") 
två tidigare aviserade riktade nyemissioner av aktier med syfte att öka rörelsekapitalet har idag godkänts 
av Finansinspektionen. Prospektet finns nu tillgängligt på www.anoto.com  
 
De 99 625 292 nya aktierna i Anoto som emitterats har registrerats av Bolagsverket och det totala 
antalet aktier i Anoto uppgår till 847 145 485. 
 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Stein Revelsby, CEO   

Tel. +46 (0)733 45 12 05  

 

Anoto Group AB (publ.) org. nr. 556532-3929 

Traktorvägen 11 

SE- 226 60 Lund 

Tel.: +46 46 540 12 00 

www.anoto.com 

 

Informationen är sådan som Anoto Group AB (publ.) ska offentliggöra enligt lagen om börs- och 

clearingverksamhet och/eller lagen om handel med finansiella instrument. Informationen lämnades för 

den 23 juli 2015. 

 

Om Anoto Group  

Anoto Group är världsledande inom lösningar för digitalt skrivande vilket möjliggör snabb och pålitlig 

överföring av handskriven text till digital form. Anoto verkar genom ett globalt partnernätverk som 

fokuserar på användarvänliga lösningar för effektiv insamling, överföring och lagring av data inom olika 

affärsområden som till exempel hälso- och sjukvård, bank och finans, transport och logistik, samt 

utbildning. Anoto Group har ca 100 anställda och har sitt huvudkontor i Lund. Bolaget har även kontor i 

Basingstoke och Wetherby (Storbritannien), Los Angeles och Boston (USA) och Tokyo (Japan). Anoto 

Group AB:s aktie är noterad på NASDAQ OMX Stockholm Small Cap-lista under tickern ANOT.  

För mer information: www.anoto.com Följ oss på Twitter: @anoto 
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Viktig information 
Offentliggörande eller distribution av detta pressmeddelande kan i vissa jurisdiktioner vara 
föremål för restriktioner enligt lag och personer i de jurisdiktioner där detta pressmeddelande 
har offentliggjorts eller distribuerats bör informera sig om och följa sådana legala restriktioner. 
 
Detta pressmeddelande innehåller inte och utgör inte en inbjudan eller ett erbjudande att 
förvärva, teckna eller på annat sätt handla med aktier eller andra värdepapper i Anoto. 

 

 


